
ST
AR

LY
F®

 is
 a

 re
gi

st
er

ed
 E

U 
tra

de
m

ar
k.

 In
te

rn
at

io
na

l p
at

en
ts

 p
en

di
ng

. A
ll 

im
ita

tio
ns

 w
ill

 b
e 

pr
os

ec
ut

ed
.

Bezpečnostní pokyny
- Před použitím přípravku Starlyf® Therma Boost 
Max si důkladně a úplně přečtěte návod k použití. 
Návod si uložte pro budoucí použití.
- Před použitím zkontrolujte, zda je přístroj nep-
oškozený a zda je dodáván s veškerým dodaným 
příslušenstvím.
Je napájen vestavěnou dobíjecí baterií.
-Nikdy nenabíjejte baterii, pokud je teplota nižší než 0 
ºC. Přístroj používejte, nabíjejte a skladujte při teplotě 
mezi 5ºC a 35ºC.
-Vyvarujte se nabíjení baterie vystavením přímému 
slunečnímu záření nebo v blízkosti zdroje tepla.
- Nikdy nenabíjejte baterii nepřetržitě déle než 48 
hodin.
-K dobíjení baterie používejte pouze odnímatelnou 
napájecí jednotku dodanou s tímto přístrojem.
-Spotřebič lze používat pouze s dodanou napájecí 
jednotkou.
- Přístroj Starlyf® Therma Boost Max musí být nain-
stalován podle návodu k instalaci.
- Starlyf® Therma Boost Max je vhodný pouze pro 
použití v interiéru. Nepoužívejte jej ve venkovním 
prostředí.
- Během používání nenechávejte přístroj bez dozoru. 
Uchovávejte mimo dosah dětí.
- Nepoužívejte Starlyf® Therma Boost Max v blízkosti 
hořlavých nebo výbušných materiálů: hrozí nebez-
pečí požáru nebo výbuchu.
- Je přísně zakázáno vkládat předměty do vstupů a 
výstupů vzduchu zařízení Starlyf® Therma Boost.
-Používejte pouze nad radiátorem. Nezakrývejte 
otvory pro přívod a odvod vzduchu.
- Nedotýkejte se krytu, když je přístroj v provozu: Před 
vypnutím a uložením zkontrolujte, zda je zařízení 
Starlyf® Therma Boost chladné.
- Před každým použitím se ujistěte, že je v dobrém 
stavu a neporušený. Pokud je kryt, kabel nebo zástrč-
ka poškozená, přístroj nezapojujte ani nepoužívejte.
- Pokud používáte přístroj Starlyf® Therma Boost 
Max připojený kabelem USB, odpojte jej při přenášení 
ze zásuvky.

- Výrobek je omezen na použití v domácnosti.
- UPOZORNĚNÍ: Zařízení Starlyf® Therma Boost Max 
nikdy nezakrývejte.
- Nepoužívejte prodlužovací kabel, protože by se mohl 
přehřát a způsobit požár.
- Nepoužívejte přístroj Starlyf® Therma Boost M ax v 
blízkosti vany nebo sprchy.
- Děti mladší 3 let by neměly být v dosahu, pokud 
nejsou pod neustálým dohledem.
- Děti ve věku od 3 do 8 let mohou spotřebič zapínat 
a vypínat pouze v případě, že byl umístěn nebo instal-
ován v obvyklé pvozní poloze a byl jim poskytnut 
dohled nebo byly poučeny o používání spotřebiče 
bezpečným způsobem a rozumí souvisejícím nebez-
pečím. Děti od 3 let a mladší 8 let nesmějí spotřebič 
zapojovat, nastavovat, čistit ani provádět jeho údržbu.
- Tento spotřebič mohou používat děti od 8 let a starší 
a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
duševními schopnostmi nebo s nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud jim byl poskytnut dohled 
nebo byly poučeny o používání spotřebiče 
bezpečným způsobem a rozumí souvisejícím nebez-
pečím. Děti si se spotřebičem nesmí hrát. Čištění a 
údržbu nesmí provádět děti bez dozoru.
- Nepotřebujete k tomu žádný přístroj.
-Tento výrobek není vodotěsný. Uchovávejte jej mimo 
dosah vody, jinak může dojít k poškození výrobku.
-Nemanipulujte s přístrojem
-Tento výrobek není hračka.
-Udržujte tento výrobek mimo dosah dětí.
-Nepoužívejte na radiátorech, které mohou dosáh-
nout teploty vyšší než 70 ºC.
- Tento přístroj obsahuje baterie, které nejsou vymě-
nitelné
- Musí být napájen pouze napětím SELV.
- Před vyjmutím ventilátoru se ujistěte, že je vypnut z 
napájecí sítě.
ochranného krytu.

Pokyny k instalaci
Před instalací zkontrolujte, zda jsou všechny díly 
kompletní a zda je výrobek neporušený.

1

E

F
G

A
B

C
D

2

3 4

5

A B

čeština

Pro dosažení nejlepšího výkonu by měl být 
výrobek umístěn rovně uprostřed radiáto-
ru, přičemž je třeba zajistit, aby základna 
jednotky a horní část radiátoru byly 
rovnoběžné.
Přední příruba by měla vyčnívat z radiáto-
ru a měla by být co nejblíže přední straně. 
Pokud je to možné, ujistěte se, že se 
bezpečnostní magnet (OBRÁZEK 3, G) 
dotýká horní části radiátoru, aby se 
zabránilo riziku pádu.
DŮLEŽITÉ: Tento výrobek byl navržen pro 
umístění na radiátor s rovným povrchem. 
V případě, že konstrukce vašeho radiátoru 
nemá rovný povrch, může být výkon 
jednotky nižší.
Použití přípravku Starlyf® Therma Boost Max
OBRÁZEK 1

A- LCD displej
B- Zásuvka / vstup pro nabíjecí zdroj
C. Automatický přepínač
D- Přepínač rychlosti a vypínač
E Výstup vzduchu
F- Kabel USB
Plně nabijte Starlyf® Therma Boost Max; na displeji se 
zobrazí procento nabití v %. Po úplném nabití se na displeji 
zobrazí: 99%.

Automatické přepínání: Starlyf® Therma Boost Max má 
automatickou funkci, od teploty 33 ºC se automaticky spustí 
nebo automaticky zastaví, pokud je teplota nižší než 33 ºC.
Zapnutí: (-) Automatická aktivace: Přístroj se zapíná/vypíná 
při teplotě 33 ºC a vyšší.
Vypnutí: (0) Ruční ovládání
Vypínač rychlosti a zapnutí/vypnutí: Ovládá rychlost 
ventilátoru:
(II), nízká (I) nebo vypnuto (0).
Poznámka: Rychlost a zapnutí/vypnutí jednotky můžete 
ovládat pouze v případě, že je přepínač Auto v poloze 
ručního ovládání Vypnuto: (0)
Displej displeje:
ºC: zobrazuje teplotu ve stupních ºC. Příklad: Příklad: 35ºC je 
teplota radiátoru.
%: ukazuje úroveň nabití baterie.
Hi/Lo: pro nastavení volt. Hi: vysoký/ Lo: nízký

Výdrž baterie Starlyf® Therma Boost Max je přibližně 8,5 
hodiny při nízké rychlosti a 6,5 hodiny při vysoké rychlosti.
Důležité: Kabel USB lze použít k provozu přístroje nebo k 
jeho nabíjení, ale provoz a nabíjení nelze provádět současně. 
Pokud tedy připojíte kabel USB k nabíjení přístroje Starlyf® 
Therma Boost Max, ujistěte se, že je přepínač Auto v poloze 
vypnuto (0) a přepínač rychlosti a zapnutí/vypnutí v poloze 
vypnuto (0).

Starlyf® Therma Boost Max je kompatibilní s následujícími 
typy radiátorů:
- Ideální pro dvojité konvektory
- Vhodný pro většinu radiátorů:
- litinové
- Moderní trubkové
- Jednotlivé nástěnné radiátory

- NENÍ KOMPATIBILNÍ
- S olejovými radiátory
- Ručníkové radiátory
- Elektrické radiátory nebo krby

INSTALACE STABILIZAČNÍCH PATEK
Stabilní nožičky nejsou součástí sady, jsou volitelné a jsou 
určeny pro použití s otopnými tělesy s jednou konvencí (v 
tradičním stylu).
Pro instalaci zašroubujte závit tak, aby poloha mezi 
stabilizační patkou a přírubou na přední straně jednotky 
měla optimální šířku pro umístění nad radiátorem. Jsou 
navrženy tak, aby pomohly zajistit, že zařízení Starlyf® 
Therma Boost Max bude bezpečně sedět na radiátoru a 
nebude se naklánět dopředu nebo padat.
KROK 1
KROK 2
 
SPECIFIKACE
Model �VHGVACIND0449
Výkon: 10W ELEKTRICKÝ PŘÍKON: 5V-2A
Dobíjecí lithium-iontová baterie: 6600 mah

Čištění a údržba
1-Před prováděním jakékoli údržby se ujistěte, že je jednot-

ka vypnutá a zcela vychladlá.

2-Otřete zařízení Starlyf® Therma Boost Max vlhkým 
hadříkem nebo utěrkou. Otřete do sucha suchým hadříkem.

3-Nikdy neponořujte jednotku do vody.

Skladování:
Před uskladněním vždy odpojte přístroj od sítě, nechte jej 
zcela vychladnout a vyčistěte jej. Pokud spotřebič nebudete 
delší dobu používat, vložte přístroj a návod k použití zpět do 
původní krabice a uložte jej na suchém a větraném místě. 
Během skladování nepokládejte na karton těžké předměty, 
protože by mohlo dojít k poškození spotřebiče.

ÁRUKA
Na tento výrobek se vztahuje záruka na výrobní vady ve 
lhůtách stanovených právními předpisy platnými v jednot-
livých zemích.
Tato záruka se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku 
nevhodného používání, nedbalého komerčního používání, 
abnormálního opotřebení, nehod nebo nesprávného 
zacházení.

Pouze Austrálie a Nový Zéland

Na tento výrobek se vztahují určité spotřebitelské záruky. Ty 
jsou předepsány australským spotřebitelským zákonem & 
novozélandským zákonem o spotřebitelských zárukách z 
roku 1993, které oba poskytují ochranu spotřebitelům.  Na 
tento výrobek se v Austrálii ani na Novém Zélandu nevztahu-
je žádná výslovná záruka.  Výše uvedený odstavec se 
vztahuje na ostatní země.

Likvidace starých elektrických spotřebičů

Evropská směrnice 2002/96/ES o odpadních 
elektrických a elektronických zařízeních (WEEE) 
vyžaduje, aby staré domácí elektrické spotřebiče 
nebyly likvidovány v běžném netříděném 
komunálním odpadu.
Staré spotřebiče se musí sbírat odděleně, aby se 
optimalizovalo využití a recyklace materiálů, 
které obsahují, a snížil se dopad na lidské zdraví 
a životní prostředí. Přeškrtnutý symbol "popel-
nice na kolečkách" na výrobku vás upozorňuje 
na vaši povinnost, že při likvidaci spotřebiče musí 
být tento sbírán odděleně.
Spotřebitelé by se měli obrátit na místní úřad 
nebo prodejce, aby jim poskytli informace týkající 
se správné likvidace starého spotřebiče.

Vyrobeno v Číně



Bezpečnostní pokyny
- Před použitím přípravku Starlyf® Therma Boost 
Max si důkladně a úplně přečtěte návod k použití. 
Návod si uložte pro budoucí použití.
- Před použitím zkontrolujte, zda je přístroj nep-
oškozený a zda je dodáván s veškerým dodaným 
příslušenstvím.
Je napájen vestavěnou dobíjecí baterií.
-Nikdy nenabíjejte baterii, pokud je teplota nižší než 0 
ºC. Přístroj používejte, nabíjejte a skladujte při teplotě 
mezi 5ºC a 35ºC.
-Vyvarujte se nabíjení baterie vystavením přímému 
slunečnímu záření nebo v blízkosti zdroje tepla.
- Nikdy nenabíjejte baterii nepřetržitě déle než 48 
hodin.
-K dobíjení baterie používejte pouze odnímatelnou 
napájecí jednotku dodanou s tímto přístrojem.
-Spotřebič lze používat pouze s dodanou napájecí 
jednotkou.
- Přístroj Starlyf® Therma Boost Max musí být nain-
stalován podle návodu k instalaci.
- Starlyf® Therma Boost Max je vhodný pouze pro 
použití v interiéru. Nepoužívejte jej ve venkovním 
prostředí.
- Během používání nenechávejte přístroj bez dozoru. 
Uchovávejte mimo dosah dětí.
- Nepoužívejte Starlyf® Therma Boost Max v blízkosti 
hořlavých nebo výbušných materiálů: hrozí nebez-
pečí požáru nebo výbuchu.
- Je přísně zakázáno vkládat předměty do vstupů a 
výstupů vzduchu zařízení Starlyf® Therma Boost.
-Používejte pouze nad radiátorem. Nezakrývejte 
otvory pro přívod a odvod vzduchu.
- Nedotýkejte se krytu, když je přístroj v provozu: Před 
vypnutím a uložením zkontrolujte, zda je zařízení 
Starlyf® Therma Boost chladné.
- Před každým použitím se ujistěte, že je v dobrém 
stavu a neporušený. Pokud je kryt, kabel nebo zástrč-
ka poškozená, přístroj nezapojujte ani nepoužívejte.
- Pokud používáte přístroj Starlyf® Therma Boost 
Max připojený kabelem USB, odpojte jej při přenášení 
ze zásuvky.

- Výrobek je omezen na použití v domácnosti.
- UPOZORNĚNÍ: Zařízení Starlyf® Therma Boost Max 
nikdy nezakrývejte.
- Nepoužívejte prodlužovací kabel, protože by se mohl 
přehřát a způsobit požár.
- Nepoužívejte přístroj Starlyf® Therma Boost M ax v 
blízkosti vany nebo sprchy.
- Děti mladší 3 let by neměly být v dosahu, pokud 
nejsou pod neustálým dohledem.
- Děti ve věku od 3 do 8 let mohou spotřebič zapínat 
a vypínat pouze v případě, že byl umístěn nebo instal-
ován v obvyklé pvozní poloze a byl jim poskytnut 
dohled nebo byly poučeny o používání spotřebiče 
bezpečným způsobem a rozumí souvisejícím nebez-
pečím. Děti od 3 let a mladší 8 let nesmějí spotřebič 
zapojovat, nastavovat, čistit ani provádět jeho údržbu.
- Tento spotřebič mohou používat děti od 8 let a starší 
a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
duševními schopnostmi nebo s nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud jim byl poskytnut dohled 
nebo byly poučeny o používání spotřebiče 
bezpečným způsobem a rozumí souvisejícím nebez-
pečím. Děti si se spotřebičem nesmí hrát. Čištění a 
údržbu nesmí provádět děti bez dozoru.
- Nepotřebujete k tomu žádný přístroj.
-Tento výrobek není vodotěsný. Uchovávejte jej mimo 
dosah vody, jinak může dojít k poškození výrobku.
-Nemanipulujte s přístrojem
-Tento výrobek není hračka.
-Udržujte tento výrobek mimo dosah dětí.
-Nepoužívejte na radiátorech, které mohou dosáh-
nout teploty vyšší než 70 ºC.
- Tento přístroj obsahuje baterie, které nejsou vymě-
nitelné
- Musí být napájen pouze napětím SELV.
- Před vyjmutím ventilátoru se ujistěte, že je vypnut z 
napájecí sítě.
ochranného krytu.

Pokyny k instalaci
Před instalací zkontrolujte, zda jsou všechny díly 
kompletní a zda je výrobek neporušený.

Pro dosažení nejlepšího výkonu by měl být 
výrobek umístěn rovně uprostřed radiáto-
ru, přičemž je třeba zajistit, aby základna 
jednotky a horní část radiátoru byly 
rovnoběžné.
Přední příruba by měla vyčnívat z radiáto-
ru a měla by být co nejblíže přední straně. 
Pokud je to možné, ujistěte se, že se 
bezpečnostní magnet (OBRÁZEK 3, G) 
dotýká horní části radiátoru, aby se 
zabránilo riziku pádu.
DŮLEŽITÉ: Tento výrobek byl navržen pro 
umístění na radiátor s rovným povrchem. 
V případě, že konstrukce vašeho radiátoru 
nemá rovný povrch, může být výkon 
jednotky nižší.
Použití přípravku Starlyf® Therma Boost Max
OBRÁZEK 1

A- LCD displej
B- Zásuvka / vstup pro nabíjecí zdroj
C. Automatický přepínač
D- Přepínač rychlosti a vypínač
E Výstup vzduchu
F- Kabel USB
Plně nabijte Starlyf® Therma Boost Max; na displeji se 
zobrazí procento nabití v %. Po úplném nabití se na displeji 
zobrazí: 99%.

Automatické přepínání: Starlyf® Therma Boost Max má 
automatickou funkci, od teploty 33 ºC se automaticky spustí 
nebo automaticky zastaví, pokud je teplota nižší než 33 ºC.
Zapnutí: (-) Automatická aktivace: Přístroj se zapíná/vypíná 
při teplotě 33 ºC a vyšší.
Vypnutí: (0) Ruční ovládání
Vypínač rychlosti a zapnutí/vypnutí: Ovládá rychlost 
ventilátoru:
(II), nízká (I) nebo vypnuto (0).
Poznámka: Rychlost a zapnutí/vypnutí jednotky můžete 
ovládat pouze v případě, že je přepínač Auto v poloze 
ručního ovládání Vypnuto: (0)
Displej displeje:
ºC: zobrazuje teplotu ve stupních ºC. Příklad: Příklad: 35ºC je 
teplota radiátoru.
%: ukazuje úroveň nabití baterie.
Hi/Lo: pro nastavení volt. Hi: vysoký/ Lo: nízký

Výdrž baterie Starlyf® Therma Boost Max je přibližně 8,5 
hodiny při nízké rychlosti a 6,5 hodiny při vysoké rychlosti.
Důležité: Kabel USB lze použít k provozu přístroje nebo k 
jeho nabíjení, ale provoz a nabíjení nelze provádět současně. 
Pokud tedy připojíte kabel USB k nabíjení přístroje Starlyf® 
Therma Boost Max, ujistěte se, že je přepínač Auto v poloze 
vypnuto (0) a přepínač rychlosti a zapnutí/vypnutí v poloze 
vypnuto (0).

Starlyf® Therma Boost Max je kompatibilní s následujícími 
typy radiátorů:
- Ideální pro dvojité konvektory
- Vhodný pro většinu radiátorů:
- litinové
- Moderní trubkové
- Jednotlivé nástěnné radiátory

- NENÍ KOMPATIBILNÍ
- S olejovými radiátory
- Ručníkové radiátory
- Elektrické radiátory nebo krby

INSTALACE STABILIZAČNÍCH PATEK
Stabilní nožičky nejsou součástí sady, jsou volitelné a jsou 
určeny pro použití s otopnými tělesy s jednou konvencí (v 
tradičním stylu).
Pro instalaci zašroubujte závit tak, aby poloha mezi 
stabilizační patkou a přírubou na přední straně jednotky 
měla optimální šířku pro umístění nad radiátorem. Jsou 
navrženy tak, aby pomohly zajistit, že zařízení Starlyf® 
Therma Boost Max bude bezpečně sedět na radiátoru a 
nebude se naklánět dopředu nebo padat.
KROK 1
KROK 2
 
SPECIFIKACE
Model �VHGVACIND0449
Výkon: 10W ELEKTRICKÝ PŘÍKON: 5V-2A
Dobíjecí lithium-iontová baterie: 6600 mah

Čištění a údržba
1-Před prováděním jakékoli údržby se ujistěte, že je jednot-

ka vypnutá a zcela vychladlá.

2-Otřete zařízení Starlyf® Therma Boost Max vlhkým 
hadříkem nebo utěrkou. Otřete do sucha suchým hadříkem.

3-Nikdy neponořujte jednotku do vody.

Skladování:
Před uskladněním vždy odpojte přístroj od sítě, nechte jej 
zcela vychladnout a vyčistěte jej. Pokud spotřebič nebudete 
delší dobu používat, vložte přístroj a návod k použití zpět do 
původní krabice a uložte jej na suchém a větraném místě. 
Během skladování nepokládejte na karton těžké předměty, 
protože by mohlo dojít k poškození spotřebiče.

ÁRUKA
Na tento výrobek se vztahuje záruka na výrobní vady ve 
lhůtách stanovených právními předpisy platnými v jednot-
livých zemích.
Tato záruka se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku 
nevhodného používání, nedbalého komerčního používání, 
abnormálního opotřebení, nehod nebo nesprávného 
zacházení.

Pouze Austrálie a Nový Zéland

Na tento výrobek se vztahují určité spotřebitelské záruky. Ty 
jsou předepsány australským spotřebitelským zákonem & 
novozélandským zákonem o spotřebitelských zárukách z 
roku 1993, které oba poskytují ochranu spotřebitelům.  Na 
tento výrobek se v Austrálii ani na Novém Zélandu nevztahu-
je žádná výslovná záruka.  Výše uvedený odstavec se 
vztahuje na ostatní země.

Likvidace starých elektrických spotřebičů

Evropská směrnice 2002/96/ES o odpadních 
elektrických a elektronických zařízeních (WEEE) 
vyžaduje, aby staré domácí elektrické spotřebiče 
nebyly likvidovány v běžném netříděném 
komunálním odpadu.
Staré spotřebiče se musí sbírat odděleně, aby se 
optimalizovalo využití a recyklace materiálů, 
které obsahují, a snížil se dopad na lidské zdraví 
a životní prostředí. Přeškrtnutý symbol "popel-
nice na kolečkách" na výrobku vás upozorňuje 
na vaši povinnost, že při likvidaci spotřebiče musí 
být tento sbírán odděleně.
Spotřebitelé by se měli obrátit na místní úřad 
nebo prodejce, aby jim poskytli informace týkající 
se správné likvidace starého spotřebiče.

Vyrobeno v Číně


